
 

 

UCHWAŁA NR III/25/2024 

RADY POWIATU W ELBLĄGU 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Elbląskiego 

Na podstawie art. 12 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2024r. 

poz. 107) oraz § 79 Statutu Powiatu Elbląskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV/27/03 Rady 

Powiatu w Elblągu z dnia 14 lutego 2003 roku w sprawie Statutu Powiatu Elbląskiego (Dz. Urz. Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego Nr 43, poz. 591 z późn. zm.) Rada Powiatu w Elblągu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LXVI/36/2024 Rady Powiatu w Elblągu z dnia 19 kwietnia 2024 r. w sprawie 

zmian w Statucie Powiatu Elbląskiego (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego poz. 2804). 

§ 2. W Statucie Powiatu Elbląskiego, stanowiącym załącznik do uchwały Nr IV/27/03 Rady Powiatu 

w Elblągu z dnia 14 lutego 2003 roku w sprawie Statutu Powiatu Elbląskiego (Dz. Urz. Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego Nr 43, poz. 591 z późn. zm.) wprowadza się następującą zmianę: 

§ 55. otrzymuje brzmienie: 

„§ 55. 1. Z Przewodniczącym Zarządu Powiatu - Starostą i Wicestarostą nawiązuje się stosunek 

pracy na podstawie wyboru. 

2. Z jednym z pozostałych trzech członków Zarządu Powiatu nawiązuje się stosunek pracy  

na podstawie wyboru.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 

Genowefa Kwoczek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 11 czerwca 2024 r.

Poz. 3006


		2024-06-11T10:31:55+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




